
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy 
Pruszcz Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ) oraz § 6 i § 7 pkt 1 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XLIV/69/2018 
Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 6 września 2018 r. w sprawie trybu powoływania 
członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz Gdański oraz organizacji 
i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz Gdański (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2018 r. poz 3614 oraz z 2019 r. poz 4787) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się członka Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Pruszcz 
Gdański Pana Andrzeja Chmielewskiego - przedstawiciela organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz 1327 z późn. zm.). 

2. Odwołanie następuje na własny wniosek członka Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Pruszcz Gdański o których mowa w ust. 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Kołodziejczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C7F804-6B62-4225-97AE-F26699C79F60. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


